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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.1.3.7.0-3721-0001-1-503-0000 PASAJES TERRESTRES

MAYO Saldo Inicial: $1,983.96
G145 30-may.-17 | PROVEEDORES VARIOS VIATICOS SINDICO Otros RECIBO 115.00 0.00 2,098.96
G145 30-may.-17 | PROVEEDORES VARIOS VIATICOS SINDICO Otros RECIBO 65.00 0.00 2,163.96
G145 30-may.-17 | PROVEEDORES VARIOS PEAJES A SINDICO M  Otros RECIBOS 596.00 0.00 2,759.96

MAYO 776.00 0.00 $2,759.96

5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-0000 VIATICOS EN EL PAIS

MAYO Saldo Inicial: $17,245.12
G40 7-may.-17 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS COM OFI Factura N° A313 771.00 0.00 18,016.12
G57 16-may.-17 | MARIA DEL ROSARIO VIATICOS ALIMENT Factura N° 2005 229.00 0.00 18,245.12
G57 16-may.-17 | MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A281 480.00 0.00 18,725.12
G57 16-may.-17 | IGNACIO ZEFERINO VIATICOS COM OFI Orden Pago N° 3767 1,170.50 0.00 19,895.62
G116 19-may.-17 | ALEJANDRO TORRES VIATICOS COM OFI Orden Pago N° 3800 1,980.80 0.00 21,876.42
G145 30-may.-17 | HERNANDEZ JIMENEZ VIATICOS ALIMENT Factura N° 847 330.00 0.00 22,206.42
G145 30-may.-17 | MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A322 393.00 0.00 22,599.42
G145 30-may.-17 | MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A324 418.00 0.00 23,017.42
G145 30-may.-17 | RIGOBERTO MACIAS VIATICOS ALIMENT Factura N° DDBA 509.00 0.00 23,526.42
G145 30-may.-17 | HERNANDEZ JIMENEZ VIATICOS ALIMENT Factura N° 812 515.00 0.00 24,041.42
G145 30-may.-17 | RIGOBERTO MACIAS VIATICOS ALIMENT Factura N° 36FD 268.00 0.00 24,309.42
G145 30-may.-17 | MARIA DEL ROSARIO VIATICOS ALIMENT Factura N° 1519 243.60 0.00 24,553.02
G147 24-may.-17 | VALLARTA PAGO HOSPEDAJE Y Factura N° A17126 9,200.00 0.00 33,753.02

MAYO 16,507.90 0.00 $33,753.02




